
Ian Kukačka S.r.o.
Sázavská 508,
257 22 Čerčany

Ccrčzın). dne 29.3.2022

O e s a N“ 'i ŘAD C'S- m0“fi? __
lP-12-6021478 řď VçąjtvNQV
BN-Vı'anovská Llıota-kNN,NN-p.č. .4 ,_ .v , „ Z_ / ., L., Lv „ø pracovatel
1340/2 DOŠLQ k“ lf/ z L 9

43/77/2841 Í'Vyřizuje: Č ' - '/Petr Kukačka 'l """" Uklınak
7367l4333 j77
kukackapetrl iłjìgmai I .com

(ˇˇı'S/u .war/ni'
`\"ćí:‹*iˇ sim/ir.“

Telefon:
E-mčıil.“

Smlouva o Smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - Služebnosti - výzva k uzavření

Dobrý den`

v Zastoupení Společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín lV-Podmokly. Teplická 874/8I PSČ
405 02, IČO 24729035, si Vás jakožto vlastníka dotčeného pozemku/u (dále jen nemovitost) dovolujeme na
Základě ust. § 25 odst. 4 Zákona č. 458/2000 Sb. energetického Zákona (dále též jen EZ) oslovit se žádosti O
uzavření Smlouvy o budouci smlouvě o Zřízení věcného břemene - služebností.

Společnost ČEZ Distribuce je držitelem licence na distribuci elektřiny a provozovatelem distribuční soustavy
(PDS) ve smyslu § 25 EZ` a jeji primární povinností uloženou jí energetickým Zákonem je Zajistit bezpečné a
spolehlivé provozování distribuční soustavy. Distribuční soustava je dle § 2 odst. 2 písm. a) bod 1 EZ Zřizována
a provozována ve veřejném Zájmu. Pokud dochází k umístění Zařízení distribuční soustavy na cizí nemovitost.
je PDS povinen podle § 25 odst. 4 EZ k. této nemovitosti Zřidit věcné břemeno.

V rámci rozšiřování distribuční soustavy připravuje společnost ČEZ Distribuce. a. s. stavbu lP-12-6021478,
BN-Vranovská Lhota-kNN,NN-p.č. 1340/2. která by se měla nacházet na Vaší nemovitosti viz. smlouva.
V Souladu s výše uvedenými ustanoveními energetického Zákona Vás proto Zdvořile žádáme O uzavření
smlouvy o budouci smlouvě o Zřízení věcného břemene, kterou budou sjednány podminky realizace takové
stavby a jejího dalšího umístění na Vaši nemovitosti, Z hlediska Stavebního Zákona je pak Zapotřebí doložit
stavebnímu úřadu souhlas s umístěním stavebního Záměru vyznačený na situačním snímku.

Pokud jde o výši náhrady Za zřízení věcného břemene, její Základ byl vyčislen v souladu se Zákonem
Stanovenými postupy pro určení výše takové náhrady dle zákona č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku` a
vyhlášky č. 441/2013 Sb, Ocenovací vyhlášky. ve Znění pozdějších předpisu. Tyto předpisy stanoví přiměřenou
výši náhrady Za zřízení věcného břemene a jejich respektování je Ze strany PDS jakožto státem regulovaného
subjektu předpokladem pro naplnění povinnosti jednat s péčí řádného hospodáře. Výpočet náhrady Zasíláme
v příloze tohoto dopisu. Přes výše uvedené je však v návrhu smlouvy tato částka navýšena o 20 %, (minimálně
na 2.000,- Kč a maximálně o 20.000,- Kč) jako vstřícný krok, který, jak věříme, pro Vás bude motivaci
k uzavření Zaslaného návrhu smlouvy4 Tato bonifikace je poskytována pouze v této fázi a v tomto návrhu
smlouvy. a v případě, že návrh této smlouvy nebude Z Vaší strany akceptován. bude nadále jednáno již pouze
O náhradě bez navýšení.

V návaznosti na výše uvedené bychom Vás rádi požádali o následující:

ı kontrolu Vašich Osobních údajù uvedených ve smlouvě,
0 podpis všech vyhotovení smlouvy včetně přiloženého situačniho snímku
0 každý vlastník si jedno podepsané vyhotovení smlouvy ponechá a žádáme Vás o Zaslání ostatních

vyhotovení smluv



Ian Kukačka s.r.o.
Sázavská 508,

257 22 Čerčany

Podpis není nutne uředně ověřovat.

Vzhledem k tomu, Že PDS i naše projekční Společnost jsme vázáni termíny. v nichž by měla být stavba

realizována. dovolujeme si Vás požádat o Zaslání podepsané smlouvy včetně podepsaněho situačního snímku

do 1 měsíce ode dne. kdy tuto žádost Obdržíte

Podrobnosti o Zpracování osobních udaju podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679

(GDPR) jsou dostupne na stránkách WwwlcezdistribuoeoZ/gdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce` a s.,

subjektu udaju na požádání poskytne.

V případě jakýkoli dotazu Či Zjištění nesrovnalosti prosím kontaktuje na tel. č. 736 714 333 nebo emailové

adrese kukacka.petr1@gmail.com.

S poděkováním Za spolupráci a pozdravem,

Jan Kukačka

Prosím O Zaslání na adresu:
Jan Kukačka, S.r.o. Sázavská 508, 257 22 Čerčan



ČEZIL SOBS VB 22278/IP-12-6021478/BN-Vran0vská Lhota-kNN,NN-p.č. 1340/2

Obec Vranov (1/1)
IČ 232980
Vranov 16
Vranov
25722
[zastoupená] ...........................
Tel: ........................................

(dále jen „Budoucí povinná“)

a

ČEZ Distribuce, a. S.
IČ 24729035, DIČ cz24729035
Se Sídıem Děčín, Děčín Iv-Pødmøkıy, Tepıická 874/8, PSČ 405 02
zastoupena: na základě plné moci ev. č.: PM ~ 213/2021 Ze dne 19.4.2021
společností: Jan Kukačka S.r.o. se sídlem: Čerčany, Sázavská 508, PSČ 257 22
IČ 28943244, právnická osoba Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze,
oddíl C, vložka 154764
Zastoupená Janem Kukačkou, jednatelem

(dále jen „Budoucí oprávněná“)

(společně dále též „Smluvní strany“),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

sMLouvu o BuDoucÍ sMLouvĚ o ZŘÍZENÍ vĚcNÉHo BŘEMENE
A DOHODu o uMÍSTĚNÍ sTAvBY

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb. občanského Zákoníku, podle
ustanovení § 25 Odst. 4 Zákona Č. 458/2000 Sb. energetického Zákona (dále jen „Tato smlouva“).

Článek I.
Úvodní ustanovení

Budoucí Oprávněná je provozovatelem distribuční Soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném
licencí na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je
provozována ve veřejném Zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, Obnovu
a rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístění Zařízení distribuční soustavy na cizí
nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné
břemeno a Zajistit si právo provést Stavbu dle příslušných ustanovení Stavebního Zákona.

Článek II.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

pozemku/pozemků parc.č 1335/11 a 2108/2 v k.ú. Vranovská Lhota

(dále jen „Dotčené nemovitosti“).



Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízení distribuční soustavy - Kabelové vedení nn a Skříň
(druh lZe vyplnit ve smlouvě), Kabelové vedení nn (dále jen „Zařízení distribuční soustavy“), která
Se bude nacházet mj. na Dotčených nemovitostech.

Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným Způsobem Omezena v právu Zřídit k Dotčeným
nemovitostem věcné břemeno podle této Smlouvy, a že jí nejsou Známy žádné taktické nebo právní
vady Dotčených nemovitostí, kterými by byl Znemožněn účel této Smlouvy.

Článek III.
Předmět smlouvy

Smluvní Strany se Zavazují, že spolu Za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu
Ozřízení věcného břemene (dále jen „Vlastní smlouva"), jejímž předmětem bude Zřízení
věcného břemene podle § 25 Odst. 4 energetického Zákona. Obsahem věcného břemene bude
právo Budoucí Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na
Dotčených nemovitostech, provádět jeho Obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí
povinné výkon těchto práv strpět (dále jen „Věcné břemeno“).

Předpokládaný rozsah Omezení Dotčených nemovitostí Věcným břemenem činí 4 m kabelového
vedení NN + 1 ks rozpojovací Skříně a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím
přílohu č. 1 této Smlouvy.

Budoucí oprávněný se Zavazuje po dokončení stavby Zařízení distribuční soustavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí
povinné písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude Vlastní smlouva
a geometrický plán.

Budoucí Oprávněná se Zavazuje Zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve lhůtě
do 6 kalendářních měsíců od kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení do
provozu), nejpozději však do 5 let od uzavření této smlouvy. Budoucí povinná Se zavazuje Vlastní
Smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy.

Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány Obsahem této Smlouvy a zavazují
se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke Zmaření jejího účelu.

Smluvní Strany se dohodly, Že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné vdůsledku
výstavby Zařízení distribuční soustavy a zřízení Věcného břemene bude Budoucí povinné na
Základě Vlastní Smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 2000,- Kč. K této částce bude
připočtena daň zpřidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby.
Jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedení vkladu Věcného břemene do
katastru nemovitostí za podmínek Stanovených Vlastní Smlouvou.

Článek IV.
Podmínky pro provedení stavby

Budoucí povinná uděluje Budoucí Oprávněné souhlas s provedením Stavby Zařízení distribuční
soustavy na Dotčených nemovitostech vrozsahu dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to

iprostřednictvím třetích osob. Budoucí povinná se Zavazuje umožnit vnezbytném rozsahu

Budoucí Oprávněné a jí pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Dotčené nemovitosti a

realizaci Stavby.



Budoucí oprávněná se Zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinné.
Po Skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčené nemovitosti do předchozího
stavu. Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na
majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

čıánek v.
Ostatní ujednání

Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčeným nemovitostem smluvně
Zavazuje převést na nabyvatele Dotčených nemovitostí Zároveň práva a povinnosti vyplývající Z této
smlouvy, a to formou postoupení Smlouvy dle § 1895 a násl. občanského Zákoníku, k čemuž Budoucí
oprávněná tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se Zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Jakékoli Změny či doplnění textu tohoto návrhu smlouvy Ze strany Budoucí povinné budou
považovány za nový návrh smlouvy a k uzavření Smlouvy dojde teprve akceptací takto upraveného
návrhu Budoucí oprávněnou. Totéž platí pro uzavírání dodatků k této smlouvě.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právníjednání směřující ke zrušení smlouvy.

Tato smlouva Zaniká, pokud Budoucí Oprávněná upustí od Záměru vybudovat Zařízení distribuční
soustavy na Dotčených nemovitostech nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístění
Zařízení distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech. V takovém případě se Budoucí
Oprávněná Zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bez Zbytečného odkladu oznámit.

Tato smlouva je vyhotovena v potřebném počtu stejnopisů, z nichž po jednom Stejnopise obdrží
každý Z účastníků této Smlouvy.

Záměr Zrˇídit věcné břemeno kDotcˇeny'm nemovitostem by/ schválen usnesením
............................................ ,č.j.,....„......„..„Zedne.....,....„

Sim/uvn/I strany berou na vědomil že na tuto smlouvu se nevztahuje povinnost uveřejnění
v registru sm/uv o'le Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, Ve zneˇn/'pozdeý'š/'ch předpisů. Tato
smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojenipodpisu pos/eđn/'sm/uvn/'stran0u.



7. Součástí této Smlouvy je její:

Pří/ona č. 1 - SIÍUacˇn/ Snímek Se zákresem předpokládaného rozsahu Věcné/70 břemene

5 podpisy V/astn/kŰ/Spo/UV/astn/I/(ű

'u ›.„7 //.75' - ,_
Dne ............................ Dnem/2.3. .....'Í^U`IS

Budoucí povinná Budoucí oprávněná

„Iffw' šäì'łán'ıVˇˇ'n'. S.ıˇ.ı„
'nvllìı ø'

Ich, 'ˇñ5M”M»/J

ČEZ Distribuce, a. S.
Zastoupená Janem Kukačkou, jednatelem

Obec Vranov



ˇ~\ \
KK É" \V o \

4 `\` 396 \V
\\\`

` \\ \\/

iw zıx \

í i k L'J

kabeícvé vedení NN

rczpojovací s
(na podpěrny

uzenněflí

/340/2

'K/l/

. Vranovska Lhota

Stávající Zařízení

/T\
í | í
\ | /

- - - venkovní vedení NN

kříň ---í Í I uzemnění
Dod) '

podpěrný bod NN
\ ,

mukm A, `Kř„pvííšx v/ú a .1P- | pojıstková skříň

:Votíak

\ í ˇ ,\` í / / W' 9D? :-
'ř'ˇ / .L'ı

/340/6

/335///

O_
/30//2

Q
/298//

/ÍÍˇO//U

Na Stávající podpěrný bod č.2 na pozemku pb. í3'35/ Ĺí
se umístí nová rozpojovací skříň SP 200, dc Které Se-
přípojí nový svod kabeíem AYKY 4x35. Dále Se vyvecíe
Z nové Skříně kablové vedení NN AYKY 4x35, která Se
ukončí v nové pojistkové skříní SS 200 umístěné na
pozemku p.č. 1340/2

í'Peír Kukcćkc Zodp. projektonii Jon Kukočko

1 Kfl'üj? Středočeský
„çe c.5.. Teplické 874/8. Děčín (VˇPodmoky. 405 02

Ju Kıııoêu sm.
Sóım 5m _ V *l

257 22 Cıćııy SO'JnAsiv. SE STAvâOJnMENO; 4
Daıur.“ Parozevı:

FLŇAVCCOVSRO' Lhota

Cı'sío stavbyz IP^12~602147B
Název souboru= Sľíucce-kNN,NN~p.ć_134O/2 Dulım 2022~03-29
Formćıí= AA

í šítunıćnívýkres e lektrìcke'no vedení
Měřítko:

11500
Cřsłø výkresu 1

'I aODFŠIEJI

_ AD



29.03.2212151 httDSI//ebremenacZ/NewReport.asp×?idPoZemek=189374

Ocenění práv odpovídajících Zřízení věcného břemene

na cizich nemovitostech pro Stavbu Zařízení distribuční soustavu elektrické energie, jeji zřízení a provozování v souladu S
ustanovením § 25 Zákona č.458/2000 SbĂ (Energetický Zákon) metodou vynosovou` to je výpočet simulovaného nájemného na

nemovitostech dotčených stavbou.

Název akce: BN-Vranovská Lhota-kNN,NN-p.č. 1340/2 Katastrální území:
Číslo projektuì lP-12-6021478
Kraj: Středočeský
Okres: Benešov
Údaje Zadal: Petr Kukačka

Kód katastrálního území:
Číslo LV:
Pozemek ( PČ ):
Datum a čas Zpracování:

Vranovská Lhota

785369
10001
1335/11, 2108/2
29.03.2022

Oceňování nemovitosti je prováděno v souladu se Zákonem č. 151/1997 Sb. v platném Znění a prováděcí
vyhlášky Ministerstva financí Ceske republiky č. 441/2013 Sb. V platném Znění (vyhláška č. 424/2021 Sb.).

Způsob výpočtu: Zjednodušené ocenění věcného břemene pro technickou infrastrukturu (§ 39b)

Znaky O1 - 06:
O1 - Velikost obce
02 - Hospodářsko-Správní význam obce
03 - Poloha Obce

04 - Technická infrastruktura v obci
05 - Dopravní Obslužnost obce
06 - Občanská Vybavenost v obci

Základní cena výchozí (ZCv):

Koeficient O1 - 06 (O)

Základní cena (ZC = ZCv*O)

Roční užitek:

Roční užitek (omezený dle § 39b, odst. 2 na minimální
mez 10 Kč/m)1
Délka vedení věcného břemene (d):
Koeficient míry užitku a omezení vlastníka (ku): Vložení do
krajnice 0,5 rn až 1 m včetně
Cena věcného břemene (CBZ):

i:

Bonifikace ČEZ ve výši 20 % pro první nabídku: +
Cena věcného břemene po bonífikaci a Zaokrouhlení (CB):

Celková vypočtená jednorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH:

https1//ebremena.cZ/NewReport.aspx?idPoZemek=189374

Kvalitativní pásmo Hodnota
5

U
W

-b
-I
Ă

C
T

IA

0,50
0,60
1,00
0,55
0,70
0,85

2041,00
Kč/m2
0,098
200,02
Kč/m2
10,00
Kč
10,00
Kč

4.0 m

5.50

220 Kč
44,00
Kč

264 Kč

M
315 Kč

1/1


